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Rywalom pomogli sędziowie

Poprzedni weekend był przedostatnią kolejką rozgrywek dla każdej z drużyn KS Łomianki.
Pierwszy zespół walczył na wyjeździe z Ostrovią Ostrów Mazowiecka, która wciąż ma szansę
na pozostanie w IV lidze.
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Walczyli jednak nie tylko oni - walczyli również sędziowie, by pomóc gospodarzom, jak tylko da się.
Decyzje arbitrów były często niezrozumiałe, a czasami aż bolały. Efektem tego były dwie czerwone
kartki dla naszych piłkarzy.

Pomimo iż przegrywaliśmy, udało się jeszcze w końcówce wyrównać, ale na więcej już naszego
zespołu nie było stać. Przeciwnik wykorzystał przychylność sędziów i strzelił jeszcze dwie bramki. Mecz
zakończył się wynikiem 3:1. Na szczęście zespół z Łomianek już tydzień temu zapewnił sobie byt w
przyszłym sezonie IV-ligowym.



Pierwszy zespół jako jedyny grał mecz wyjazdowy. Nasza młodzież rywalizowała na własnym boisku.
Zespół rocznika 1999 podejmował drużynę WKS Rząśnik. Po ostatniej porażce nasi chłopcy byli głodni
zwycięstwa i chcieli się zrehabilitować, co im się zdecydowanie udało - pokonali przyjezdnych 5:0.



 
Dominacja KS Łomianki trwała właściwie przez cały czas, czego psychicznie nie wytrzymała drużyna z
Rząśnika. Efektem tego były w pierwszej połowie aż trzy rzuty karne i jedna czerwona kartka.
Skutecznymi egzekutorami byli kolejno Pachulczak, D. Stykowski, A. Granoszewski. W drugiej połowie
bramkarz gości musiał jeszcze dwukrotnie wyjmować piłkę z siatki po strzałach K. Śmietanko i główce
A. Granoszewskiego.



Powody do zadowolenia mieli również młodsi piłkarze z rocznika 2001/2002, którzy zremisowali ze
Świtem Nowy Dwór Mazowiecki 2:2. Remis cieszy tym bardziej, że zespół gości jest wyżej notowany, a
nasi chłopcy zawsze przegrywali rywalizacje. Na listę strzelców wpisali się Mateusz Bąbel i po raz
pierwszy Mateusz Kozłowski (jeszcze niedawno drugi bramkarz KS Łomianki 2001).



Zespół z Nowego Dworu był również przeciwnikiem drugiego zespołu seniorów. Niestety tu wynik nie
był już tak korzystny jak w roczniku 2001, a zespół z Fabrycznej przegrał 1:2.



Nadchodzący weekend będzie ostatnim, w którym nasze zespoły będą walczyć o punkty i ewentualne
poprawienie swoich pozycji w tabelach rozgrywkowych.

Nasze zespoły młodzieżowe rozegrają mecze na wyjazdach. Rocznik 1999 jedzie do Warszawy, by
rywalizować z tamtejszą Varsovią, a ich młodsi koledzy do Radzymina, by postawić się miejscowemu
Mazurowi.



Najciekawiej jednak powinno być w Łomiankach, gdzie na zakończenie udanego sezonu pierwszy
zespół KS-u będzie podejmował Narew Ostrołęka. Miejmy nadzieję, że dzięki temu, iż nasi piłkarze
mają już spokój w głowach, a przeciwnicy wciąż potrzebują punktów, na boisku będzie można obejrzeć
sportową walkę i ładne akcje zakończone bramkami. Jeżeli chcecie być z naszą drużyną, dopingować i
podziękować zawodnikom za ciężką pracę jaką włożyli w sukces, jakim jest wysoka pozycja w ligowej
tabeli, zapraszamy już jutro od godz. 17.00 na ul. Fabryczną.

Wcześniej, bo około godz. 14.00, świętowanie rozpoczną drużyny młodzieżowe. Planowane są małe
gry z rodzicami oraz wspólne grillowanie. Na godzinę przed meczem pierwszego zespołu planowane
jest wspólne zdjęcie wszystkich drużyn KS Łomianki, na które zapraszamy również naszych kibiców i
mieszkańców Łomianek.



Adrian Stykowski

Opcje strony



Poprzedni Strona
Następny Strona

https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/1350,Wielki-Final-VIII-Grand-Prix-Lomianek.html
https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/1350,Wielki-Final-VIII-Grand-Prix-Lomianek.html
https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/1353,Rozmawiali-o-Resortowych-dzieciach.html
https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/1353,Rozmawiali-o-Resortowych-dzieciach.html

